1534, LIONE

Opera divi Ioannis Mesue ... opera, studiosis artis medicae perquam utilia, quae non solum quam hactenus fuerint nuperrime castigatiora, verumetiam multo locupletiora reddita sunt ... Veneunt Lugduni in vico Mercuriali apud insigne Angeli.

1538, VENEZIA

Diui Mesue et noua quaedam vltra ea que secum associari consueuerunt Opera preclarissima vt inferius speculanti sub manus indicio demonstratur. Mundini de Lentijs super Canones eius vniuersales expositio ... Christofori Georgij Florentini super eius antidotarium expositio ... Christophori eiusdem Tractatus de aqua et ptisana orda-cea conficienda ... Petri Apponensis fructuose additiones ... Nicolai medicorum expertissimi Antidotarium paruum ... Ioannis de Sancto Amando super idem Nicolai Antidotarium expositio ... Synonymorum medicalium i. nominum idem medicinale significantium tractatus ... Bulcasis siue seruitoris medicorum profundissimi libellus ... Preclarus Saladini pro aromatarijs compendium...Venetijs: in officina Luceantonij Iunte, mense Ianuario.

1539/1540, LIONE

Textus Mesue ... Mesue vita...Additio Petri Apponi ... in librum Joannis Mesue : Antidotarium Domini Nicolai : Cophonis ... isa-

goge : Summula Jacobi de partibus per alphabetum super plurimis remedijs ex Antidotario ipsius Mesue excerptis...Lugduni, Impressa per Benedictum Bonnyn 1540 [colophon 1539].

1541, s.l.

Opera divi Joannis Mesue... adjectis perquam doctorum virorum commentariis et additionibus...Canones universales, cum expositione Mundini de Lentiis. Christophori Georgii de Honestis in Antidotarium Mesue expositio. Ejusdem Christophori Tractatus de aqua et ptisana ordeaca conficienda. Petri Aponi Additiones. Additiones Michaelis a Capella Tornacensis in Antidotarium Mesue. Additiones Francisci de Pedemontio. Nicolai medici Antidotarium cum expositionibus Platearii. Joannis de Sancto Amando in idem Nicolai Antidotarium expositio. De quid pro quo. Synonimorum medicinalium tractatus. Bulchasis, sive Servitoris medicorum libellus. Saladini Aromatorium compendium. Cophonis Tractatus de arte medendi. Gentilis Fulginatis de Dosi medicinarum investiganda libellus. Abhenguefit de Simplicibus medicinis libellus. Apuleii de Ponderibus et mensuris libellus. Alchindi de Medicinarum compositarum gradibus investigandis libellus. Archignanei de Ponderibus et mensuris libellus.

1549, VENEZIA

Mesue et omnia quae cum eo imprimi consueverunt ... emendata, et pluribus in locis restituta... Venetiis, in officina haeredum D. Luce Antonii Iuntae...mense Ianuario.

1551, LIONE

De morbis internis curandis liber vnus. D. Ioanne Mesue Damasceno medico authore. Accessit Petri Aponi ... ad Mesue protheke, cum uocum Arabicarum ... interpretaetione, ab Ioanne Raenerio medico adiecta. Omnia ad diuersorum exemplarium fidem summa diligentia emendata...Lugduni: excudebat Ioannes Frellonius.

1558, VENEZIA

Mesue qui Graecorum ac Arabum postremus medicinam practicam illustravit. Nam purgantium medicamentorum, tam universales regulas quam particularia exempla descripsit, compositionem etiam caelebrium sic medicinarum tradidit: ac demum propria cuique membro remedia accomodavit...Venetiis: apud Juntas.

1581, VENEZIA

Ioannis Mesuae medici clarissimi Opera de medicamentorum purgantium delectu, castigatione, et vsu, libri duo. Quorum priorem Canones vniuersales, posteriorem de simplicibus vocant. Grabadin, hoc est Compendij secretorum medicamentorum, libri duo. Quorum prior antidotarium, posterior de apropiatis vulgo inscribitur. Cum Mundini, Honesti, Manardi, et Syluii in tres priores libros obseruationibus, quae vulgo cum his ipsis prodire consueuerunt. His accessere plantarum in libro Simplicium descriptarum imagines ex uiuo expressae. Atque item Ioannis Costaei Annotationes, tum quas in editione superiori dedimus, tum praeterea nouae aliae in postremas nouem Antidotarij sectiones, quae hactenus desiderabantur. Reliqua vero quae cum Mesuae operibus exire solent...Venetjjs: in officina Iuntarum.

1589, VENEZIA

Ioannis Mesuae Damasceni medici clarissimi Opera de medicamentorum purgantium delectu, castigatione, et vsu, libri duo. Quorum priorem Canones vniuersales, posteriorem de simplicibus vocant. Grabadin, hoc est compendij secretorum medicamentorum, libri duo. Quorum prior Antidotarium: posterior de appropriatis vulgo inscribitur. Cum Mundini, Honesti, Manardi, & Syluii in tres priores libros obseruantibus, quae vulgo cum his prodire consueuerunt. His accessere plantarum in libro Simplicium descriptarum imagines ex viuo expressae...Venezia Lucantonio Giunta il vecchio.

1602, VENEZIA

Ioannis Mesuae Damasceni medici clarissimi Opera de medicamentorum purgantium delectu, castigatione, & vsu, libri duo. Quorum priorem canones vniuersales, posteriorem de simplicibus vocant. Grabadin, hoc est compendij secretorum medicamentorum, libri duo. Quorum prior Antidotarium: posterior de appropriatis vulgo inscribitur. Cum Mundini, Honesti, Manardi, & Syluii in tres priores libros obseruationibus, quae vulgo cum his prodire consueuerunt. His accessere plantarum in libros Simplicium descriptarum imagines ex viuo expressae...Venetiis: apud Iuntas.